Jury:

Sporiovyich a

pvychovn

TD SLZ: FrantiSek Klement st.
ATD SLZ
Riaditel pretekov: Michal Sramko

Kategdria:

Velitel trati: Ing. Marian Cema

Oficialna st'I'e’dkové listina
SKP Banska Bystrica
I. Majstrovstva SR v behu na lyZiach - dorast dospely, Ziaci, Kraliky pri B. Bystrici

08.02.2013

Miesto:
Pocasie:

SLOVENSKA

LYZIARSKA ASOCIACIA

Kraliky pri Banskej Bystrici

slne¢no

Tepl. vzduchu: -7°C
Tepl. snehu: -7°C

Starsie Ziacky 1999, 2000 - 0,5 km klasicky

Cas $tartu: 10:00:15

St. ¢islo: Cierne - ZIty podklad
Znacenie trati: Cervena
Start / Ciel: 1185/ 1185 mnm

HD=13 MC=13 TC=25

Najnizsi bod: 735 m Najvyssi bod: 755 m

Homologizacia:

Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 2 Katarina Trnkovd 1999 CCLE 01:33.94 0.00 |
2 12 Zuzana Seféikova 2000 CCLE 01:34.69 + 00:00.75 9.58 |
3 5 2764 Carla Reistetterova 1999  SKPB 01:41.15 + 00:07.21 92.10 |
4 1 3073 Lucia Michalickova 1999 KREM 01:41.32 +00:07.38  94.27 |
5 13 Karin Dzuganové 2000 CCLE 01:42.00 + 00:08.06 102.96 |
6 18 2838 Aneta Kolodzejova 2000 SKST 01:42.07 + 00:08.13 103.85 |
7 6 2351 Denisa Korenkova 1999  SKST 01:42.58 + 00:08.64 110.37 |
8 15 2864 Monika Zatkova 2000 KLNO 01:43.01 + 00:09.07 115.86 |
9 3 2840 Bianca KrupCikova 1999 JALM 01:44.74 +00:10.80 137.96 I
10 17 2819 Timea Jacenkova 2000 LKHR 01:46.97 + 00:13.03 166.45 I
11 7 2740 Veronika Slovakova 1999 LKHL 01:47.73 +00:13.79 176.15 I
12 8 3295 Petra Kuvikova 1999 LKHL 01:48.01 + 00:14.07 179.73 I
13 14 2113 Rebeka Gabcikova 2000 KREM 01:48.70 + 00:14.76 188.55 ]
14 10 3813 Petra Licha 1999  STSP 01:49.68 + 00:15.74 201.06 Il
15 4 3389 Stela Savelova 1999 JALM 01:49.91 + 00:15.97 204.00 1]
16 9 329 Lenka Kuvikova 1999 LKHL 01:50.74 + 00:16.80 214.61 Il
17 16 2821 Andrea HronCekova 2000 LKHR 01:50.94 +00:17.00 217.16 ]
18 11 3435 Andrea Marcinikova 1999 TJVY 01:51.89 +00:17.95 229.30 1]
19 20 3293 Katarina Segecova 2000 LKHL 01:55.81 + 00:21.87 279.37 Il
20 19 2842 Viktoria Korenkova 2000 SKST 01:57.85 +00:23.91 305.43 Il
21 21 3624 Janka Hazuchové 2000 STJL 02:00.73 + 00:26.79 342.22 1]
22 22 3292 Martina Segecova 2000 STJL 02:05.95 + 00:32.01 408.90
Celkom: 22 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  StarSi Ziaci 1999, 2000 - 0,5 km klasicky Cas Startu:

St. ¢islo: Cierne - ZIty podklad
Znacenie trati: Cervena
Start / Ciel: 1185/ 1185 mnm

HD=13 MC=13 TC=25

Najniz8i bod: 735 m Najvy$Si bod: 755 m

Homologizacia:

Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas Strata FIS Body VT Body SP
1 33 3425 Tomas Kubas 1999 BREZ 01:27.55 0.00 |
2 32 Lubomir Gernath 1999 CCLE 01:28.39 + 00:00.84 11.51 |
3 43 2763 Kristian Klouda 2000 KREM 01:32.43 + 00:04.88 66.89 |
4 44 3074 Stefan Michalicka 2000 KREM 01:33.46 + 00:05.91 81.01 |
5 37 2350 Rastislav Gavalier 1999  SKST 01:33.59 + 00:06.04 82.79 |
6 31 Viliam Kostelnik 1999 CCLE 01:33.93 + 00:06.38 87.45 |
7 35 3940 Marco Marcinek 1999 LKHR 01:35.85 + 00:08.30 113.76 |
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8 36
9 45
10 40
11 47
12 34
13 41
14 42
15 39
16 38
17 46
18 48
Celkom: 18
Strana: 2

2820
3291
2338
3524
3968
2354
3436
2844
3390
3437
3786

Samuel
Lukas
Peter
Jaroslav
Martin
Marko
Michal
Martin
Martin
Radoslav
Tomas
DNS: 0

Sekretdr
Ing. Zdenko DIho$

Kulich
Kubi$
Slovék
Gajdos

Ganovsky

Gavalier
Ziak

Skvarenina

Benda
Brezina
Meria¢

DNF: 0

1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000

LKHR
LKHL
LKHR
TIVY
TIVT
SKST
TJVY
SKST
JALM
TJVY
KBLM
DSQ: 0

www.vos-tpk.sk

01:36.88
01:39.81
01:42.57
01:43.48
01:43.84
01:46.42
01:46.92
01:48.12
01:49.68
01:49.84
01:55.69

+ 00:09.33
+ 00:12.26
+ 00:15.02
+ 00:15.93
+ 00:16.29
+ 00:18.87
+ 00:19.37
+ 00:20.57
+ 00:22.13
+ 00:22.29
+ 00:28.14

127.88
168.04
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218.34
223.28
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265.49
281.94
303.32
306.52
385.70
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SLOVENSKA
LYZIARSKA ASOCIACIA
Oficialna vysledkova listina - Final
SKP Banska Bystrica
I. Majstrovstva SR v behu na lyZiach - dorast dospely, Ziaci
08.02.2013
Jury:  TD SLZ: FrantiSek Klement st. Miesto: Kraliky pri Banskej Bystrici
ATD SLZ: Pocasie: slnecno
Riaditel pretekov: Michal Sramko Tepl. vzduchu: -7°C
Velitel trati: Ing. Marian Cema Tepl. snehu: -7°C
Kategoria:  StarSie Ziacky 1999 - 0,5 km klasicky www.vos-tpk.sk
St. gislo: Cierne - Zlty podklad HD=13 MC=13TC=25
Znacenie trati: Cervena Najnizsi bod: 735 m NajvysSi bod: 755 m
Start/ ciel: 1185 /1185 mnm Homologiz4cia:
Por. Sté.  Kod  Meno Priezvisko Stit  Klub Body SP
1 1 3073 Lucia Michalickova 1999 SVK  KREM Findle A 100
2 2 Katarina Trnkova 1999 SVK CCLE Finale A 80
3 5 2764 Carla Reistetterovd 1999 SVK SKPB Semifindle 60
4 6 2351 Denisa Korenkova 1999 SVK  SKST Semifinale 50
5 3 2840 Bianca KrupCikova 1999 SVK  JALM Rozbehy 45
6 7 2740 Veronika Slovakova 1999 SVK LKHL Rozbehy 40
7 8 329 Petra Kuvikova 1999 SVK  LKHL Rozbehy 36
8 10 3813 Petra Licha 1999 SVK STSP Rozbehy 32
9 4 3389 Stela Savelova 1999 SVK JALM Rozbehy 29
10 9 3295 Lenka Kuvikova 1999 SVK LKHL Rozbehy 26
11 11 3435 Andrea Marcinikova 1999 SVK  TJVY 24
Spolu: 11 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  StarSi Ziaci 1999 - 0,5 km klasicky www.vos-tpk.sk
St. ¢islo: Cierne - ZIty podklad HD=13 MC=13 TC=25
Znacenie trati: ervend Najnizsi bod: 735 m NajvysSi bod: 755 m
Start/ ciel: 1185 /1185 mnm Homologizacia:
Por. Sté.  Kod  Meno Priezvisko Stit  Klub Body SP
1 32 Lubomir Gerndth 1999 SVK CCLE Findle A 100
2 33 3425 Tomas Kubas 1999 SVK BREZ Findle A 80
3 3 Viliam Kostelnik 1999 SVK CCLE Findle A 60
4 37 2350 Rastislav Gavalier 1999 SVK  SKST Semifindle 50
5 35 3940 Marco Marcinek 1999 SVK  LKHR Semifinale 45
6 36 2820 Samuel Kulich 1999 SVK LKHR Semifindle 40
7 40 2338 Peter Slovak 1999 SVK LKHR Rozbehy 36
8 34 3968 Martin Ganovsky 1999 SVK  TIVT Rozbehy 32
9 41 2354 Marko Gavalier 1999 SVK  SKST Rozbehy 29
10 42 3436 Michal Ziak 1999 SVK  TJVY Rozbehy 26
11 39 2844 Martin Skvarenina 1999 SVK  SKST Rozbehy 24
12 38 3390 Martin Benda 1999 SVK  JALM Rozbehy 22
Spolu: 12 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
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Kategoria:

Starsie Ziacky 2000 - 0,5 km klasicky

www.vos-tpk.sk

St. gislo: Cierne - Zlty podklad
Znaéenie trati: ervena
Start/ ciel: 1185/ 1185 mnm

HD=13MC=13 TC=25
Najnizsi bod: 735 m NajvysSi bod: 755 m

Homologizacia:

Por. St&. Kéd  Meno Priezvisko Stait  Klub Body SP
1 12 Zuzana Seftikova 2000 SVK CCLE Findle A 100
2 18 2838 Aneta Kolodzejova 2000 SVK  SKST Findle A 80
3 15 2864 Monika Zatkova 2000 SVK  KLNO Semifindle 60
4 13 Karin Dzuganova 2000 SVK CCLE Semifinale 51
5 17 2819 Timea Jacenkova 2000 SVK  LKHR Rozbehy 45
6 14 2113 Rebeka Gabcikova 2000 SVK  KREM Rozbehy 40
7 16 2821 Andrea HronCekova 2000 SVK  LKHR 36
8 20 3293 Katarina Segecovd 2000 SVK  LKHL 32
9 19 2842 Viktéria Korenkova 2000 SVK  SKST 29
10 21 3624 Janka Hazuchova 2000 SVK STJL 26
11 22 3292 Martina Segecovd 2000 SVK STJL 24
Spolu: 11 DNS: 0 DNF. 0 DSQ: 0
Kategdria:  StarSi Ziaci 2000 - 0,5 km klasicky www.vos-tpk.sk
St. ¢islo: Cierne - ZIty podklad HD=13 MC=13 TC=25
Znacenie trati: Cervend Najnizsi bod: 735 m NajvysSi bod: 755 m
Start/ ciel: 1185 /1185 mnm Homologizacia:
Por. St&.  Kod  Meno Priezvisko Stit  Klub Body SP
1 44 3074 Stefan Michalicka 2000 SVK  KREM Findle A 100
2 43 2763 Kristian Klouda 2000 SVK  KREM Semifindle 80
3 45 3291 Lukas Kubis§ 2000 SVK  LKHL Rozbehy 60
4 47 3524 Jaroslav Gajdo$ 2000 SVK  TJWY Rozbehy 51
5 46 3437 Radoslav Brezina 2000 SVK  TJVY 45
6 48 3786 Tomas Meriac 2000 SVK  KBLM 40
Spolu: 6 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
Sekretdr TD SLZ
Ing. Zdenko DIho$ FrantiSek Klement st.
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Sporiovyich a

pvychovn

B4 SLOVENSKA

LYZIARSKA ASOCIACIA

Oficialna st'I'e’dkové listina

SKP Banska Bystrica
I. Majstrovstva SR v behu na lyZiach - dorast dospely, Ziaci, Kraliky pri B. Bystrici
09.02.2013
Jury: TD SLZ: FrantiSek Klement st. Miesto: Kraliky pri Banskej Bystrici
ATD SLZ Pocasie: slnecno
Riaditel pretekov: Michal Sramko Tepl. vzduchu: -9°C
Velitel trati: Ing. Marian Cema Tepl. snehu: -9°C
Kategdria: Mladsie Ziacky, 2002+ - 1 km klasicky Cas startu: 10:00:30
St. &islo: Cierne - ZIty podklad HD=19 MC=19 TC= 23
Znacenie trati: oranzova NajnizSi bod: 735 m  NajvysSi bod: 755 m
Start / Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 13 3403 Marianna Klementova 2002 KLNO 03:49.7 0.00 | 100
2 12 Laura Prilohova 2002 CCLE 04:00.0 +00:10.3  35.87 I 80
3 11 3075 Zuzana Michalickova 2002 KREM 04:06.0 +00:16.3  56.77 | 60
4 10 3214 Monika Bielikova 2002 KREM 04:21.5  +00:31.8 110.75 I 50
5 9 3442 Jana Micevova 2002 TJVY 04:40.3  +00:50.6 176.23 1] 45
6 5 3707 Zofia Koristekova 2002 LKHL 05:05.5 +01:15.8 264.00 40
7 8 4021 Kristina Sivokovd 2002 STJL 05:199  +01:30.2 314.15 36
8 7 3622 Petra SegeCova 2003 STJL 05:20.4  +01:30.7 315.89 32
9 3 Sarah Sulerkova 2002 LKHL 06:06.2  +02:16.5 475.40 29
10 1 3706 Maria Stuparovd 2002 LKHL 06:20.4  + 02:30.7 524.86 26
2 Adriana Koniarova 2002 SKPB DNS 0
6 3205 Barbora Kovacikovd 2003 MEDK DNS 0
4 Barbora Kvartekova 2002 SKPB DNS 0
Celkom: 13 DNS: 3 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  Mladsi ziaci, 2002+ - 1 km klasicky Cas Startu:
St. ¢islo: Cierne - Ity podklad HD=19 MC=19 TC= 23
Znacenie trati: oranZovd Najniz8i bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 21 3404 Tomas Matuska 2002 KLNO 03:51.5 0.00 | 100
2 20 Adam Kostial 2002 CCLE 03:57.0 +00:055  19.01 | 80
3 19 3211 Denis Tilesch 2002 KREM 04:23.8  +00:32.3 111.62 I 60
4 16 2818 Radoslav Danko 2003 LKHR 04:485  +00:57.0 196.98 I 50
5 18 3206 Matej Badan 2003 MEDK 04:496  + 00:58.1 200.78 ] 45
6 15 3982 Michal Sitdrik 2002 BREZ 04:52.3  +01:00.8 210.11 ] 40
17 3734 Peter Ruml 2002 MEDK DNS 0
Celkom: 7 DNS: 1 DNF: 0 DSQ: 0
Kategdria: Mladsie Ziacky, 2001 - 2 km klasicky Cas startu:
St. &islo: Cierne - ZIty podklad HD=28 MC= 20 TC= 94
Znacenie trati: ZIta NajnizSi bod: 735 m  Najvyssibod: 755 m
Start / Ciel: 745 / 745 mnm Homologizacia:
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
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1 34 Ema Lorkova 2001 CCLE 07:57.6 0.00 | 100
2 32 3525 Anna GajdoSova 2001  TJVY 08:01.7  + 00:04.1 6.87 I 80
3 33 Ema Prilohova 2001 CCLE 08:10.0 +00:124  20.77 I 60
4 31 3927 Maria Danielova 2001 SKST 08:55.8  +00:58.2  97.49 I 50
5 30 3812 Henrieta Licha 2001 STSP 09:31.9  +01:34.3 157.96 1] 45
6 29 3928 Vladimira Rézgova 2001 SKST 10:04.2  +02:06.6 212.06 1] 40
7 28 3312 Dorka Gregorova 2001 SKST 10:33.7  +02:36.1 261.47 36
8 23 Petra Repkova 2001 CCLE 11:436  + 03:46.0 378.56 32
9 27 3733 Timea Langova 2001 MEDK 11:56.5  + 03:58.9 400.17 29
25 Marina Masldkova 2001 SKPB DNS 0
24 3709 Martina Mic¢udova 2001  LKHL DNS 0
26 Izabela Reznicekova 2001 SKPB DNS 0
Celkom: 12 DNS: 3 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  Mladsi Ziaci, 2001 - 2 km klasicky Cas startu:
St. gislo: Cierne - Ity podklad HD=28 MC= 20 TC= 94
Znacenie trati; ZIta Najniz8i bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Start / Ciel: 745 / 745 mnm Homologizacia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas Strata FIS Body VT Body SP
1 47 3385 Samuel Gasper 2001 SKST 07:32.4 0.00 I 100
2 48 Jakub Surzin 2001 CCLE 07:37.4  + 00:05.0 8.84 | 80
3 46 3213 Filip Gorduli¢ 2001 KREM 08:15.3  + 00429 75.86 I 60
4 45 3216 Jozef Podmanicky 2001 KREM 08:20.4  +00:48.0 84.88 I 50
5 44 3231 Damian Cesnek 2001 KREM 08:57.9  +01:25.5 151.19 1] 45
6 43 3440 Jozef Ziak 2001  TJVY 09:.02.6  +01:30.2 159.50 1] 40
7 42 3314 Jozef Libor Budinsky 2001 SKST 09:19.3  +01:46.9 189.04 1] 36
8 41 3204 Samuel Soch 2001  MEDK 09:38.7  +02:06.3 223.34 I 32
9 40 3317 Jan Jakub Serfel 2001 SKST 09:42.0 +02:09.6 229.18 1] 29
10 39 3640 Adam Hazucha 2001 STJL 10:36.3  +03:03.9 325.20 26
11 37 Patrik Prochdzka 2001 SKPB 11:38.1 + 04:05.7 434.48 24
38 3559 Kristian Mak 2001 SKPB DNS 0
Celkom: 12 DNS: 1 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  StarSie Ziacky, 2000 - 3 km klasicky Cas Startu:
St. gislo: Cierne - ity podklad HD=49 MC= 23 TC= 128
Znacenie trati: zelena Najniz8i bod: 735 m  Najvy$sibod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 64 Zuzana Seftikova 2000 CCLE 12:22.7 0.00 I 100
2 61 2864 Monika Zatkova 2000 KLNO 13:21.8  + 00:59.1 63.66 I 80
3 63 Karin Dzuganova 2000 CCLE 13:32.0 +01:09.3  74.65 | 60
4 62 2113 Rebeka Gabéikova 2000 KREM 13:36.2  +01:135  79.17 I 50
5 59 2819 Timea Jacenkova 2000 LKHR 14.07.2  +01:445 11256 I 45
6 58 989 Lenka Brunova 2000 JALM 14:155  +01:52.8 121.50 I 40
7 60 2821 Andrea HronEekova 2000 LKHR 14215  +01:58.8 127.97 1] 36
8 57 2838 Aneta Kolodzejova 2000 SKST 14:39.1 +02:16.4 146.92 1] 32
9 55 3293 Katarina Segecova 2000 LKHL 15:27.2  +03:045 198.73 1] 29
10 53 3624 Janka Hazuchova 2000 STIL 16:11.4  +03:48.7 246.34 26
11 56 2842 Viktoria Korenkovd 2000 SKST 16:16.3  + 03:53.6 251.62 24
12 51 3292 Martina Segecova 2000 STIL 18:06.3  + 05:43.6 370.11 22
54 2837 Viktoria Dopirakova 2000 SKST DNS 0
52 3551 Rendta Klimanova 2000 SKPB DNS 0
Celkom: 14 DNS: 2 DNF: 0 DSQ: 0
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Kategdria:  StarSie Ziacky, 1999 - 3 km klasicky

Cas $tartu;

St. &islo: Cierne - Ity podklad

Znacenie trati: zelend

Start / Ciel: 745 / 745 mnm

HD=49 MC= 23 TC= 128
Najniz8i bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Homologizacia:

Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 80 3073 Lucia Michalickova 1999 KREM 12:51.9 0.00 I 100
2 79 Katarina Trnkovd 1999 CCLE 13:08.1 + 00:16.2 16.79 | 80
3 78 2840 Bianca Krup€ikova 1999 JALM 13:423  +00:504  52.23 I 60
4 75 2351 Denisa Korenkova 1999  SKST 13:58.1 + 01:06.2  68.61 I 50
5 77 3389 Stela Savelova 1999  JALM 14134  +01:215 8447 I 45
6 74 2740 Veronika Slovakova 1999 LKHL 14:15.1 +01:23.2  86.23 I 40
7 76 2764 Carla Reistetterova 1999  SKPB 14196  +01:27.7  90.89 I 36
8 70 3435 Andrea Marcinikova 1999  TJVY 14:37.1 + 01:45.2  109.03 I 32
9 73 3295 Petra Kuvikovd 1999 LKHL 14403 +01:484 11235 I 29
10 72 3295 Lenka Kuvikova 1999 LKHL 15:20.0  +02:28.1 153.49 1] 26
11 71 3813 Petra Licha 1999  STSP 15:54.7  +03:02.8 189.45 I 24
12 68 2841 Timea Marosiova 1999  SKST 16:143  +03:224 209.77 1] 22
13 69 2843 Lenka Sokolova 1999  SKST 18:03.8  + 05119 323.25 20
67 2352 Barbora Gotthardtové 1999  SKST DNS 0
Celkom: 14 DNS: 1 DNF: 0 DSQ: 0
Kategdria:  StarSi Ziaci, 2000 - 4 km klasicky Cas startu:
St. &islo: Cierne - ZIty podklad HD= 65 MC= 23 TC= 151
Znacenie trati: modra Najnizsi bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Start / Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St.¢. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy ¢as  Strata FIS Body VT Body SP
1 95 2763 Kristian Klouda 2000 KREM 13:28.4 0.00 I 100
2 93 3291 Lukas Kubi$ 2000 LKHL 14.074  +00:39.0 38.59 I 80
3 94 3074 Stefan Michalicka 2000 KREM 14464  +01:180  77.19 I 60
4 89 3524 Jaroslav Gajdo$ 2000 TJVY 14:55.7  +01:27.3  86.39 I 50
5 83 3786 Tomas Meria¢ 2000 KBLM 15:54.4  +02:26.0 144.48 1] 45
6 92 3437 Radoslav Brezina 2000 TJVY 16:229  + 02545 172.69 1] 40
7 90 2647 Matej Kovacik 2000 MEDK 17:50.8  +04:224 259.67 36
8 88 2646 Tomas Badan 2000 MEDK 18:38.9  +05:105 307.27 32
9 87 3315 Patrik Rézga 2000 SKST 18:51.3  +05:229 319.54 29
10 84 Rastislav Ciampor 2000 SKPB 25574  +12:29.0 741.22 26
85 3523 Patrik Glajza 2000 SKPB DNS 0
91 3415 Peter HronCek 2000 LKHR DNS 0
86 2794 Marek Spisiak 2000 SKPB DNS 0
Celkom: 13 DNS: 3 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  Starsi Ziaci, 1999 - 4 km klasicky Cas Startu:
St. ¢islo: Cierne - Ity podklad HD= 65 MC= 23 TC= 151
Znacenie trati: modra Najniz8i bod: 735 m  Najvy§Sibod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 110 Viliam Kostelnik 1999 CCLE 12:28.0 0.00 | 100
2 109 Lubomir Gernath 1999 CCLE 12:46.3  +00:18.3 19,57 I 80
3 108 3425 Tomas Kubas 1999 BREZ 13:38.0 +01:100  74.87 I 60
4 106 3940 Marco Marcinek 1999 LKHR 13:595  +01:31.5  97.86 I 50
5 104 2350 Rastislav Gavalier 1999  SKST 14.05.7 +01:37.7 104.49 I 45
6 107 3968 Martin Ganovsky 1999 TIVT 14:340  +02:06.0 134.76 I 40
7 102 2338 Peter Slovak 1999 LKHR 15:484  +03:204 21433 I 36
8 103 2844 Martin Skvarenina 1999  SKST 16:01.0  + 03:33.0 227.81 1] 32
9 100 3436 Michal Ziak 1999  TJVY 16:07.3  + 03:39.3 234.55 1] 29
10 101 2354 Marko Gavalier 1999  SKST 16:24.6  + 03:56.6 253.05 26
11 98 2836 Matej Belicza 1999  SKST 20:39.0 +08:11.0 525.13 24
12 99 Branislav Kostrec 1999  SKPB 22:38.9  +10:10.9 653.37 22
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105 2820 Samuel Kulich 1999 LKHR DNS

Celkom: 13 DNS: 1 DNF: 0 DSQ: 0
Sekretdr TD SLZ
Ing. Zdenko DIho$ FrantiSek Klement st.
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Sporiovyich a

pvychovn

B4 SLOVENSKA

LYZIARSKA ASOCIACIA

Oficialna st'I'e’dkové listina

SKP Banska Bystrica
I. Majstrovstva SR v behu na lyZiach - dorast dospely, Ziaci, Kraliky pri B. Bystrici
10.02.2013
Jury: TD SLZ: FrantiSek Klement st. Miesto: Kraliky pri Banskej Bystrici
ATD SLZ Pocasie: zamraceng. snezenie
Riaditel pretekov: Michal Sramko Tepl. vzduchu: -7°C
Velitel trati: Ing. Marian Cema Tepl. snehu: -7°C
Kategdria: Mladsie Ziacky, 2002+ - 1 km klasicky Cas startu: 10:00:00
St. &islo: Cierne - ZIty podklad HD=19 MC=19 TC= 23
Znacenie trati: oranzova NajnizSi bod: 735 m  NajvysSi bod: 755 m
Start / Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 1 3403 Marianna Klementova 2002 KLNO 03:53.9 0.00 | 100
2 2 Laura Prilohova 2002 CCLE 04:.01.0  + 00:07.1 42.50 I 80
3 3 3075 Zuzana Michalickova 2002 KREM 04124  +00:185 110.73 | 60
4 4 3214 Monika Bielikova 2002 KREM 04:20.3  +00:26.4 158.02 I 50
5 5 3442 Jana Micevova 2002 TJVY 04:27.1 +00:33.2 198.72 I 45
6 9 3707 Zofia Koristekova 2002 LKHL 05:01.3  +01:07.4 403.42 ] 40
7 7 3622 Petra Segecovd 2003 STJL 05:054  +01:11.5 42796 36
8 6 4021 Kristina Sivokova 2002 STIL 05:09.4  +01:15.5 451.90 32
9 10 Diana Matysova 2002 BREZ 05:17.4  +01:235 499.79 29
10 16 Eliska Smarkoriova 2003 BREZ 05:39.3  +01:454 630.87 26
11 14 3706 Maria Stupdrova 2002 LKHL 05:42.3 +01:48.4 648.82 24
12 15 Sarah Sulerkové 2002 LKHL 05:51.7  +01:57.8 705.09 22
13 Adriana Koniarova 2002 SKPB DNS 0
8 3205 Barbora Kovacikova 2003 MEDK DNS 0
12 Barbora Kvartekova 2002 SKPB DNS 0
11 3966 Veronika Michalechova 2005 SKPB DNS 0
Celkom: 16 DNS: 4 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  MIadsi Ziaci, 2002+ - 1 km klasicky Cas Startu: 10:00:00
St. gislo: Cierne - Zlty podklad HD=19 MC=19 TC= 23
Znacenie trati: oranZova Najniz8i bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 18 Adam Kostial 2002 CCLE 03:51.9 0.00 I 100
2 17 3404 Tomas Matuska 2002 KLNO 03:52.3  + 00:00.4 2.41 | 80
3 20 3206 Matej Badan 2003 MEDK 04:21.6  +00:29.7 179.30 I 60
4 19 3211 Denis Tilesch 2002 KREM 04222  +00:30.3 182.92 I 50
5 21 3201 Samuel Machaj 2003 MEDK 04:344  +00:425 256.58 1] 45
6 22 3928 Michal Sitdrik 2002 BREZ 04:348 +00:429 258.99 ] 40
7 24 2818 Radoslav Danko 2003 LKHR 04:50.6  + 00:58.7 354.38 1] 36
23 3734 Peter Ruml 2002 MEDK DNS 0
Celkom: 8 DNS: 1 DNF: 0 DSQ: 0
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Kategoria:

Mladsie Ziacky, 2001 - 2 km klasicky

Cas $tartu: 10:03:00

St. ¢islo: Cierne - Ity podklad

Znacenie trati: ZIta

Start / Ciel: 745/ 745 mnm

HD=28 MC= 20 TC= 9%
Najniz8i bod: 735 m  Najvyssi bod: 755 m
Homologizacia:

Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 27 Ema Prilohova 2001 CCLE 08:08.1 0.00 I 100
2 26 Ema Lorkovd 2001 CCLE 08:11.9  +00:03.8 10.90 | 80
3 28 3525 Anna GajdoSova 2001  TJVY 08:30.7 +00:226  64.82 | 60
4 29 3927 Maria Danielova 2001 SKST 09:.07.9  +00:59.8 171.52 I 50
5 30 3812 Henrieta Lichd 2001 STSP 09:21.7  +01:13.6 211.10 1] 45
6 31 3928 Vladimira Rézgova 2001 SKST 10:33.0 +02:249 415.61 Il 40
7 32 3312 Dorka Gregorova 2001 SKST 10:42.2  +02:341  442.00 36
8 34 3733 Timea Langové 2001 MEDK 11:30.5  +03:224 580.54 32
9 4 Petra Repkova 2001 CCLE 11:529  +03:44.8 644.79 29
35 3802 Petra Benkova 2001 KLNO DNS 0
33 3983 Adela Dur¢akova 2001 BREZ DNS 0
38 Marina Maslakova 2001 SKPB DNS 0
39 3709 Martina Micudova 2001 LKHL DNS 0
36 3929 Miroslava Mravova 2001 SKST DNS 0
40 3708 Marianna Pekarova 2001 LKHL DNS 0
37 Izabela Rezni¢ekova 2001 SKPB DNS 0
Celkom: 16 DNS: 7 DNF: DSQ: 0
Kategoria:  Mladsi Ziaci, 2001 - 2 km klasicky Cas Startu: 10:03:00
St. gislo: Cierne - Ity podklad HD=28 MC= 20 TC= 94
Znacenie trati: ZIta Najniz8i bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologizacia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 44 Jakub Surzin 2001  CCLE 07:39.5 0.00 | 100
2 45 3385 Samuel Gasper 2001  SKST 07:446  + 00:05.1 15.54 | 80
3 46 3213 Filip Gorduli¢ 2001  KREM 08:17.7  +00:38.2 116.39 | 60
4 48 3231 Damidn Cesnek 2001 KREM 08:27.1 + 00:47.6 145.03 I 50
5 47 3216 Jozef Podmanicky 2001 KREM 08:43.1 +01:03.6 193.78 I 45
6 49 3440 Jozef Ziak 2001 TJWY 08:56.8  +01:17.3 235.52 1] 40
7 50 3314 Jozef Libor Budinsky 2001 SKST 09:11.4  +01:31.9 280.00 1] 36
8 51 3204 Samuel Soch 2001 MEDK 09:21.1 +01:41.6  309.55 ] 32
9 53 3317 Jan Jakub Serfel 2001 SKST 09:56.9 +02:17.4 418.63 1] 29
10 54 3640 Adam Hazucha 2001  STIL 11:00.8 +03:21.3 613.32 26
56 3930 Benjamin Blasko 2001 SKST DNS 0
55 3559 Kristian Mak 2001 SKPB DNS 0
57 Patrik Prochdzka 2001 SKPB DNS 0
52 3932 Erik Zurian 2001 SKST DNS 0
Celkom: 14 DNS: 4 DNF: DSQ: 0
Kategoria:  StarSie Ziacky, 2000 - 3 km volne Cas Startu: 10:08:00
St. &islo: Cierne - Ity podklad HD=49 MC= 23 TC= 128
Znacenie trati: zelena Najniz8i bod: 735 m  Najvy$sibod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 59 Zuzana Seftikova 2000 CCLE 12:06.0 0.00 I 100
2 63 2113 Rebeka Gabcikova 2000 KREM 13:.01.4  +00:55.4 106.83 | 80
3 60 Karin Dzuganova 2000 CCLE 13;15.8  +01:09.8 134.60 | 60
4 62 3202 Séra Machajova 2000 MEDK 13:36.5  +01:305 174.52 I 50
5 65 2821 Andrea Hroncekova 2000 LKHR 13543 +01:48.3 208.84 I 45
6 64 2864 Monika Zatkova 2000 KLNO 14299  +02:23.9 277.49 Il 40
7 61 3422 Julia Balakova 2000 BREZ 14:36.3  + 02:30.3 289.83 1] 36
8 66 2819 Timea Jacenkovd 2000 LKHR 15:11.5 + 03:05.5 357.71 Il 32
9 69 2838 Aneta Kolodzejova 2000 SKST 15:15.2  +03:09.2 364.85 ] 29
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10 67 989 Lenka Bruriova 2000 JALM 15:22.4  +03:16.4 378.73 1] 26
11 72 3293 Katarina Segecova 2000 LKHL 16:125  +04:06.5 475.34 24
12 70 3984 Zuzana Remerniovd 2000 BREZ 16:25.4 + 04:19.4  500.22 22
13 73 3736 Kristina Malikova 2000 MEDK 17:071 + 05:01.1  580.63 20
74 3624 Janka Hazuchova 2000 STJL DNS 0
76 3625 Nikola Hazuchova 2000 STJL DNS 0
75 3551 Rendta Klimanova 2000 SKPB DNS 0
71 2842 Viktoria Korenkova 2000 SKST DNS 0
68 3985 Maria Remenovd 2000 BREZ DNS 0
77 3292 Martina Segecovd 2000 STJL DNS 0
Celkom: 19 DNS: 6 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  StarSie Ziacky, 1999 - 3 km volne Cas Startu: 10:08:00
St. ¢islo: Cierne - Ity podklad HD=49 MC= 23 TC= 128
Znacenie trati: zelend Najniz8i bod: 735 m  Najvy$Si bod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologizacia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 80 Katarina Trnkova 1999 CCLE 12:23.3 0.00 | 100
2 85 2740 Veronika Slovékova 1999 LKHL 12449  +00:21.6  40.68 | 80
3 86 3295 Petra Kuvikova 1999 LKHL 12:56.0 +00:32.7  61.59 | 60
4 79 3073 Lucia Michalickovd 1999  KREM 12572  +00:339  63.85 | 50
5 84 2764 Carla Reistetterova 1999 SKPB 12:57.2 + 00:33.9 63.85 | 45
6 83 3389 Stela Savelova 1999 JALM 13:32.1 +01:08.8 129.58 | 40
7 87 329 Lenka Kuvikova 1999 LKHL 13:575  +01:342 177.42 I 36
8 82 3423 Nikola Kormandkova 1999 BREZ 13:57.7 +01:344 177.80 I 32
9 88 3813 Petra Licha 1999 STSP 14:.000 +01:36.7 182.13 I 29
10 89 3435 Andrea Marcinikova 1999 TJVY 14:.01.3 +01:38.0 184.58 I 26
11 81 2840 Bianca Krup€ikova 1999 JALM 14249  +02.01.6 229.03 1] 24
12 92 2351 Denisa Korenkova 1999  SKST 16:30.7  + 04:07.4 465.98 22
13 91 2841 Timea Marosiova 1999  SKST 16:47.4  +04:241  497.43 20
14 90 2843 Lenka Sokolova 1999  SKST 17:48.2  +05:249 611.95 18
Celkom: 14 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
Kategdria:  StarsSi ziaci, 2000 - 4 km volne Cas $tartu: 10:12:15
St. ¢islo: Cierne - Ity podklad HD= 65 MC= 23 TC= 151
Znacenie trati: modra Najniz8i bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 95 3291 Lukas Kubi$ 2000 LKHL 12:54.2 0.00 | 100
2 93 2763 Kristian Klouda 2000 KREM 13:005  +00:06.3  11.39 | 80
3 94 3074 Stefan Michalicka 2000 KREM 14,073  +01:13.1 13219 | 60
4 99 3524 Jaroslav Gajdos 2000 TJVY 14:28.3  +01:341 170.16 I 50
5 98 2647 Matej Kovacik 2000 MEDK 15:06.5 +02:12.3 239.24 1] 45
6 100 2646 Tomas Badan 2000 MEDK 15:22.6  +02:28.4 268.35 I 40
7 96 3437 Radoslav Brezina 2000 TJVY 15:445  +02:50.3 307.96 1] 36
103 Rastislav Ciampor 2000 SKPB DNS 0
102 3523 Patrik Glajza 2000 SKPB DNS 0
97 3415 Peter Hroncek 2000 LKHR DNS 0
101 2794 Marek SpiSiak 2000 SKPB DNS 0
Celkom: 11 DNS: 4 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  Starsi Ziaci, 1999 - 4 km volne Cas startu: 10:12:15
St. &islo: Cierne - ZIty podklad HD= 65 MC= 23 TC= 151
Znacenie trati: modra Najniz8i bod: 735 m  Najvy$Si bod: 755 m
Start / Ciel: 745 / 745 mnm Homologizacia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas Strata FIS Body VT Body SP
1 107 3425 Tomas Kubas 1999 BREZ 11:45.6 0.00 | 100
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2 105
3 106
4 108
5 109
6 111
7 113
8 114
9 112
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11 115
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121
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110
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3968
3940
2350
2844
2338
3390
3436
2354
2836

2779
2355

2820

o KAPA e

Viliam Kostelnik 1999 CCLE 11:52.6 4+ 00:07.0  13.89

Lubomir Gernath 1999 CCLE 12:10.9 + 00:25.3 50.20
Martin Ganovsky 1999 TJIVT 13:21.6 + 01:36.0 190.48
Marco Marcinek 1999 LKHR 13:36.9 + 01:51.3 220.83
Rastislav Gavalier 1999  SKST 14:27.9 + 02:42.3 322.02
Martin Skvarenina 1999 SKST 14:37.2 4+ 02:51.6 340.48
Peter Slovak 1999 LKHR 15:12.8 +03:27.2 41111
Martin Benda 1999 JALM 15:28.2 + 03:42.6 441.67
Michal Ziak 1999 TJVY 16:04.8 + 04:19.2  514.29
Marko Gavalier 1999  SKST 17:14.6 + 05:29.0 652.78
Matej Belicza 1999  SKST 22:29.5 + 10:43.9 1277.58
Domnik Ciz 1999 SKPB DNS

Adrian Fori§ 1999  SKST DNS

Adam Hulec 1999  SKST DNS

Branislav Kostrec 1999 SKPB DNS

Samuel Kulich 1999 LKHR DNS

DNS: 5 DNF: 0 DSQ: 0

Sekretar TD SLZ
Ing. Zdenko DIho$ FrantiSek Klement st.

E" rossienced  [THIN p@t GEODIS®  fesust
e MOVINO

p i

Svvel A-—m - —%ZZ5 AQUATERMAL

STRENOVA

www.vos-tpk.sk Cas tlace:

12:30



Sporiovyich a

pvychovn

SLOVENSKA

LYZIARSKA ASOCIACIA

Oficialna st'I'e’dkové listina

SKP Banska Bystrica
I. Majstrovstva SR v behu na lyZiach - dorast dospely, Ziaci, Kraliky pri B. Bystrici
10.02.2013
Jury: TD SLZ: FrantiSek Klement st. Miesto: Kraliky pri Banskej Bystrici
ATD SLZ Pocasie: zamraceng. snezenie
Riaditel pretekov: Michal Sramko Tepl. vzduchu: -7°C
Velitel trati: Ing. Marian Cema Tepl. snehu: -7°C
Kategoria:  MIladSie dorastenky - 5 km volne /4+1 km Cas startu: 10:30:00
St. &islo: Cierne - ZIty podklad HD=65 MC= 23 TC= 174
Znacenie trati: modra+oranzova NajnizSi bod: 735 m  NajvysSi bod: 755 m
Start / Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 123 2230 Aneta Smerciakova 1997  JALM 15:44.2 0.00 | 100
2 125 1486 Diana Zabkové 1998 KREM 17:37.8  +01:53.6 168.44 I 80
3 127 1478 Sylvia Baldzova 1998 STSP 17:52.6  +02:08.4 190.38 I 60
4 126 3427 Michaela Maxova 1997 BREZ 18124  +02:28.2 219.74 ] 50
5 128 Lucia Repkova 1998 CCLE 21:26.1 + 05:41.9 506.95 45
124 Michaela Orincakova 1998 CCLE DNS 0
129 Kristina Petrovicova 1998 CCLE DNS 0
Celkom: 7 DNS: 2 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  MladSi dorastenci - 5 km volne /4+1 km Cas Startu: 10:30:00
St. ¢islo: Cierne - ZIty podklad HD= 65 MC= 23 TC= 174
Znacenie trati: modra+oranZova Najniz8i bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Start / Ciel: 745 / 745 mnm Homologizacia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 132 2955 Milan Mikita 1997  STSP 13:42.9 0.00 I 100
2 131 Jozef Seftik 1997 CCLE 13:42.9 0.00 I 80
3 133 2227 Jan Mikus 1998 JALM 14133  +00:304  51.72 I 60
4 138 728 Lukas Giacko 1997 STSP 14158  +00:329 5597 I 50
5 135 2075 Timotej Mucha 1997 STSP 14174  +00:345  58.69 | 45
6 136 1487 Rébert Visnovsky 1997 KREM 14174  +00:345  58.69 I 40
7 140 3072 Juraj Michalicka 1998 KREM 14:35.2 +00:52.3  88.98 I 36
8 137 569 Igor Hovori¢ 1997 KREM 14408 +00:57.9  98.51 | 32
9 139 502 FrantiSek Sulek 1997 LKHL 14:408  +00:57.9  98.51 | 29
10 134 3207 Patrik Soch 1997 MEDK 15:029 +01:20.0 136.10 I 26
11 141 2861 Martin Cillik 1998 KREM 15:16.3  +01:33.4 158.90 I 24
12 143 324 Marek Brezina 1997 JALM 15:39.5  +01:56.6 198.37 I 22
13 149 2648 Martin Durota 1998 MEDK 16:00.8  + 02:17.9 234.61 1] 20
14 145 3434 Lukds Brezina 1998 TJVY 16:09.7  + 02:26.8 249.75 ] 18
15 146 3433 Marek Ziak 1998 TJVY 16:109  +02:28.0 251.79 ] 16
16 144 1485 Martin Mucha 1997 KREM 16:13.1 +02:30.2 255.54 1] 15
17 147 2673 Michal Koristek 1998 LKHL 16:24.1 +02:41.2 274.25 1] 14
18 142 1231 Adam Soch 1998 MEDK 17127  +03:29.8 356.93 ] 13
19 148 3426 Juraj Maxa 1998 BREZ 17:29.7  +03:46.8 385.85 1] 12
Celkom: 19 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
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Kategoria:

Starsie dorastenky - 7 km volne /4+3 km

Cas $tartu; 10:35:00

St. gislo: Cierne - Zlty podklad
Znacenie trati: modra+zelena

HD= 65 MC= 23 TC= 174
HD= 65 MC= 23 TC= 279

Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologiz4cia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 151 2095 Lucia Matuskova 1996 KLNO 24:20.8 0.00 I 100
2 152 990 Veronika Betkovd 1996 JALM 25:49.7  +01:289  85.20 | 80
3 153 486 Lubica KubiSova 1995 LKHL 28:23.4  +04:026 232.50 ] 60
154 2231 Ivana Mrazova 1995 JALM DNS 0
Celkom: 4 DNS: 1 DNF: 0 DSQ: 0
Kategdria:  Zeny, juniorky - 7 km volne /4+3 km Cas startu: 10:35:00
St. &islo: Cierne - ZIty podklad HD=65 MC= 23 TC= 174
Znacenie trati: modra+zelend HD= 65 MC=23 TC= 279
Start / Ciel: 745 / 745 mnm Homologizacia:
Por. St.¢. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy ¢as Strata FIS Body VT Body SP
1 157 Daniela Kotschova 1985 LTSA 21:55.8 132.77 | 100
2 159 2021 Eva Segecovd ml. 1989 STJL 22:.02.0 +00:06.2 139.37 I 80
3 158 2092 Barbora Klementova J 1994 KLNO 22:252  +00:29.4 164.05 | 60
4 160 993 Katarina Garajova 1987 JALM 22418  +00:46.0 181.71 | 50
5 165 lIdiko Papp 1982 HUNS 23:16.0 +01:20.2 218.10 |
6 163 2295 Katarina KriSicova 1990 SKPB 23:30.7 +01:349 233.74 | 45
7 164 3175 Katarina ValaStanova J 1994 SKPB 23:59.9  +02:04.1 264.81 | 40
8 161 5521 Jana Sedlakova 1991 STSP 24:01.1 + 02:05.3 266.09 | 36
9 162 2285 Jana Gombalova 1991  SKPB 24:21.8  +02:26.0 288.11 I 32
156 3705003  Alena Prochazkova 1984 SLBB DNS 0
Celkom: 10 DNS: 1 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  StarSi dorastenci - 10 km volne /2x4 km +2 km Cas Startu: 10:35:00
St. gislo: Cierne - Ity podklad HD= 65 MC= 23 TC= 396
Znacenie trati: modra+modra+ZIta Najniz8i bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologizacia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 167 3700081 Jan Koristek 1996  LKHL 26:54.8 0.00 | 100
2 170 2309 Peter Oravec 1995 SKPB 27:026  +00:07.8 6.76 | 80
3 169 3700079 Jan Nociar 1996 LKHL 27:27.0  +00:32.2 27.92 I 60
4 173 2281 Martin Francl 1995 SKPB 27:323  +00:375 3251 | 50
5 168 Adridn Barbierik 1995 CCLE 27:51.2  +00:56.4  48.90 | 45
6 172 2256 Martin Dvorsky 1996 STSP 28:11.8  +01:17.0 66.76 | 40
7 175 Matej Petrovit 1995 CCLE 28172  +01:224 7144 I 36
8 171 365 Jakub Gurin 1996  STSP 28:18.1 +01:23.3 7222 | 32
9 174 2255 Martin Bartko 1996 JALM 30:20.8  +03:26.0 178.60 I 29
10 177 1223 Erik Kolldrik 1996 LOHN 30:27.8  +03:33.0 184.67 I 26
11 176 573 Roman Kap$o 1996 KREM 30:55.8  +04:01.0 208.94 I 24
178 3429 Patrik Kormanak 1996 BREZ DNS 0
Celkom: 12 DNS: 1 DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria:  MuZi, juniori - 15 km volne /3x4 km + 3 km Cas Startu: 11:15:00
St. gislo: Cierne - Zlty podklad HD=65 MC=23 TC= 396
Znacenie trati: modra+modra+Zlta Najniz8i bod: 735 m  Najvy$si bod: 755 m
Start/ Ciel: 745 / 745 mnm Homologizacia:
Por. St&. Kod Meno Priezvisko Rok  Klub Celkovy Cas  Strata FIS Body VT Body SP
1 180 499 Andrej Segec J 1994 STJL 40:28.6 94.58 | 100
2 182 543 David Brlinn 1991 KREM 40:51.0  +00:224 107.49 | 80
3 183 597 Erik Urgela J 1993 KREM 41:08.6  + 00:40.0 117.64 I 60
4 194 491 Rudolf Michalovsky 1992 STJIL 41:450 +01:16.4 138.62 | 50
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3271
2226
503

1770
1484
3495

2678
3394
776
25
572

Lukas
Jakub
Miroslav
Jan
Nikolas
René
Peter
Rafael
Lukas
Daniel
Patrik
Martin
DNS: 0

Sekretdr
Ing. Zdenko DIho$

Olejar
Siarnik
Sulek
Holiga
Konig

Bevelaqua

Seifert
Lonsky
Nem¢ik
Slovak

Lucansky

Kap$o

DNF:

1

1987
1994
1993
1977
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1991

—

- C. . - . -

MEKO
JALM
STJL

KBLM
STSP
SKPB
ZPSP

MEDK
MEKO
SKPB
KBLM
KREM

DSQ: 0

www.vos-tpk.sk

41:49.5
42:03.8
42:28.6
42:40.0
43:29.3
43:32.2
44:16.4
45:55.7
46:37.9
52:11.6
53:05.8

DNF

+ 01:20.9
+ 01:35.2
+ 02:00.0
+ 02:11.4
+ 03:00.7
+ 03:03.6
+ 03:47.8
+ 05:27.1
+ 06:09.3
+ 11:43.0
+12:37.2

141.22
149.46
163.76
170.33
198.75
200.42
225.90
283.14
307.47
499.83
531.08
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Cas tlage:

12:30



